hemos tenido que ajustarnos a sus precios y a la logística en los viajes, porque 

también disminuyeron realizando máximo 2 a la semana, situación que nos hace que 

nos mantengamos más precavidos con nuestros gastos adm inistrativos y operativos, 

para lograr mantenernos con una utilidad, misma que en este año fue de USD $ 

1254,13 ( Mil doscientos cincuenta y cuatro con trece centavos de dólar americano), 

esta utilidad no es la esperada, pero al menos podemos decir que nos estamos 

manteniendo en el mercado, pero sin duda debemos buscar nuevas alternativas 

tratándonos de diversificar ya que la crisis del país ya viene por algunos años y según